REGIONE
MARCHE (4

Osservatorio Epidemiologico Regionale

Aggiornamento: 28/02/2022

| 661,57 |

SINTESI - Casi del Giorno Casi del Giorno per Provincia TASSO INCIDENZA CUMULATIVO SU 100.000
Indicatre Numero Domicilio N.
Contatto stretto caso positivo 149 Ascoli Piceno 91 - .
Pauci-sintomatico, Lieve, Severo, Critico 205 Pesaro-Urbino 77 '
Contatto Domestico 117 Macerata 120
Approfondimento epidemiologico 101 Ancona 184
Positivo in setting Scolastico/formativo 2 Fermo 82
Contatto in setting lavorativo 0 Fuori Regione 25
Contatto in ambiente di vita/socialita 1 Totale del giorno 579
Contatto in setting assistenziale 0
Screening setting Sanitario 1 Osservatorio Epidemiologico: Classe di eta
Caso Extra-Regione 3 Classe di eta Casi Oggi
Totale 579 1) 0-2 anni 7
2) 3-5 anni 22
3) 6-10 anni 53
4) 11-13 anni 34
SINTESI - Casi del Giorno - report diagnostico 5) 14-18 anni 41
Indicatore Tamponi Numero 6) 19-24 anni 22
Totale Tamponi 1903 7) 25-44 anni 156
Tamponi percorso Diagnostico 1358 8) 45-59 anni 152
Tamponi percorso guariti 545 9) 60-69 anni 40
Positivi (Incidenza) Circolare Regionale 579 10) 70-79 anni 20
% Positivita 42,6% 11) 80-89 anni 20
12) >=90 anni 12
Totale 579
MARCHE SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS aggiornamento: 28/2/2022
ore 12.00
TEST PER SARS-CoV-2
TOTALE casi di; icati da inizio pandemi casi positivi casi negativi TOTALE test (tamponi) effettuati*
1.734.060 327.075 1.406.985 2.723.577 |* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti
. el T s . . . .. |tamponi effettuati*
Casi giornalieri diagnosticati casi positivi casi negativi
1.358** 579 779 1.903** * compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti
** di cui 1156 Screening Antigenici
POSITIVI AL SARS-CoV-2
. . . . Totale Positivi alla data di
Ricoverati in Terapia intensiva Rlcoveri::\::e(rl:ls(i':,l:;:*terapla RI C:J?I:I}::\FI'I** Ospiti in strutture territoriali DIMESSI /GUARITI ngxf::z oggi (ricover?ti o+ DECEDUTI TOT;:‘I}L:‘,A:;:::II“'I;I;II e
isolamenti)
28 209 237 168 304.785 18.461 18.698 3.592 327.075
** | pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati
MARCHE casi positivi per domicilio/residenza Struttura Struttura
PROVINCIA n.casi 1. RICOVERI TERAPIA INTENSIVA Ospiti in Strutture territoriali
ANCONA 99.994 AOOR Pediatria 3 Campofilone - RSA
PESARO URBINO 67.968 AOOR Torrette 11 Galantara - RSA
MACERATA 65.373 AORMN 7 Macerata Feltria (Riab)
FERMO 37.591 CIVITANOVA MARCHE 4 S. Elpidio a Mare
ASCOLI PICENO 42.107 FERMO 1 Corinaldo
JESI 1 Ripatransone
extra regione/al 14.042 SAN BENEDETTO DELTR. 1 Totale

47
69
16
11

17
168



[TOTALE [ 327.075] Totale 28
Confronto indicatori sul giorno precedente 2. RICOVERI IN AREE DI SEMI INTENSIVA
Casi positivi diagnosticati + 579 suieri AOOR Pediatria 2
Ricoveri Terapia Intensiva + 1 suieri AOOR Torrette 12
Ricoveri in Semi-Intensiva +2suieri AORMN 13
Ricoveri in NON Intensiva +8suieri ASCOLI PICENO 6
Totale Ricoveri + 11 suieri CIVITANOVA MARCHE 8
Dimessi + 14 suieri MACERATA 6
Tamponi Totali +1903 su ieri Totale 47
Decessi" +4suieri
# Dato riferito al giorno precedente 3. RICOVERI IN REPARTI NON INTENSIVI
AOOR Torrette - Pediatria 5
AOOR Torrette - Ostetricia 4
AOOR Torrette Malattie Inf. 30
AORMN Covid 12
AORMN Ostetricia 3
ASCOLI PICENO - Malattie inf. 12
CIVITANOVA MARCHE 1
FERMO - Malattie Inf. 27
INRCA Ancona 11
JESI - Covid 15
MACERATA -Malattie Inf. 10
SAN BENEDETTO dT - Covid 12
SENIGALLIA - Covid 6
S. Severino 14
Totale 162
TOTALE RICOVERI(**) 237
** | pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati
dall'inizio
dell'epidemia ad
MARCHE casi e contatti in isolamento domiciliare oggi N.tot
situazione attuale
PROVINCIA n.asintomatici n.sintomatici n. Tot di cui Operatori sanitari
PESARO URBINO 2.699 564 3.263 12 166.023
ANCONA 5.455 214 5.669 10 216.563
MACERATA 3.956 30 3.986 20 128.605
FERMO 2.788 7 2.795 0 69.639
ASCOLI PICENO 2.547 12 2.559 2 73.954
TOTALE 17.445 827 18.272 44 654.784

REGIONE
MARCHE (4

TOTALE DECEDUTI :

DISTRIBUZIONE PER SESSO
MASCHI

FEMMINE

TOTALE

DISTRIBUZIONE PROVINCIA
PESARO URBINO
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MACERATA
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ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE
TOTALE

PREGRESSE PATOLOGIE

Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

3597

2007
1590
3597

1106
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614
402
310

45
3597

97,2%

PAZIENTI IN PRONTO SOCCORSO
AORMN
ASCOLI PICENO
CAMERINO
CIVITANOVA MARCHE
MACERATA
SAN BENEDETTO DEL TR
Totale

aggiornamento: 28/02/2022
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ETA' MEDIA

DECEDUTI TOTALI

82
Numero

N. 4 progressivo

3594
3595
3596
3597

luogo decesso

DOMICILIO
AOU OORR ANCONA
CIVITANOVA MARCHE
FERMO

sesso

]

eta

89
59
58
89

comune di domicilio

FERMO
FALCONARA MARITTIMA
LUCERA
PORTO SANT'ELPIDIO

Provincia

FM
AN
FOGGIA
FM

Pregresse patologie

Sl
N
Sl
Sl



